
    بیانیه مشترک علمای اهل سنت کشور در محکومیت تجاوز ددمنشانه آمریکا و
اسرائیل

  

به گزارش حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب،متن این بیانیه به شرح زیر است:

السلام علیکم و رحمه االله و برکاته

با آرزوی تعالی توفیقات و قبولی طاعات و عبادات در ماه خدا، رمضان المبارک، چنان که  بر همگان

آشکار است حاکمان فاسد آمریکای جنایتکار و رژیم غاصب و کودک‌کش اسرائیل، در ماه ضیافت الهی و در

برابر وجدان‌های بیدار بشریت و مسلمانان و آزادیخواهان جهان، بار دیگر با زیر پا گذاشتن تمام

قوانین بین‌المللی و هتک حرمت مسلمانان روزه‌دار ایران اسلامی، حمله‌ای ددمنشانه به نقاط مختلف

ایران اسلامی را رقم زده و در جنایتی بی‌سابقه، رهبر عالیقدر و مقتدای دینی صدها میلیون مسلمان و

آزاده جهان را به شهادت رساندند و از تمام خطوط قرمز قانونی، انسانی و اخلاقی عبور کردند.

این اقدام هولناک، نه تنها حمله‌ به ملت مسلمان ایران، بلکه اهانتی آشکار به عزت امت محمدی (ص) و

تمامی ارزش‌های قدسی اسلام عزیز است. 



ملت سربلند ایران اسلامی و مقاومت شریف اسلامی ضمن احترام  به حاکمیت و مردم مسلمان کشورهای همسایه

، به مصداق آیه مبارکه "وقـاتلوا فی سبیل االله الذین یقـتلونکم"  برابر اخطارهای قبلی  جهت عدم

همکاری همسایگان با متجاوزان ، به مقابله با حملات کفار و هدف قرار دادن منابع و منافع دشمن و

پایگاه های دخیل در حمله به ایران پرداخته و  به هیچ وجه متعرض نفوس امت اسلامی و حکومت های

مسلمان نشده و  نخواهد شد.

ملت مسلمان ایران به فضل الهی و در مسیر اطاعت امر خدا که فرمود: "فاذا لقیتم الذین کفروا فضرب

الرقاب"، مستکبران را به خاک مذلت خواهد نشاند.

رهبر شهیدمان، فقیهی مجاهد و وارسته بود که تمام عمر خویش را وقف مبارزه با استکبار جهانی،

مقابله با صهیونیسم بین‌الملل و دفاع از امت اسلامی به خصوص ملت مظلوم فلسطین نمود. ایشان همواره

در صف اول حمایت از آرمان قدس شریف و پشتیبانی از مجاهدان فلسطینی قرار داشت و هرگز از این وظیفه

الهی و انسانی غفلت نورزید و همواره دلسوزانه برای جهان اسلام تلاش نمود.

این نبرد را نباید صرفاً نبردی بین کشورها تحلیل کرد، این جنگ تحمیلی، نبردی بنیادین میان جبهه

کفر با اسلام و تمدن غرب با تمدن اسلامی است، جنگی که اکنون ملت مسلمان ایران را هدف قرار داده و

در صورت سکوت و انفعال امت و ملت ها و دولت های مسلمان و شکسته شدن سد مستحکم ایران اسلامی، کیان

امت و یکایک آحاد مسلمين را هدف هجوم جنایتکاران قرار خواهد داد.

ما، علمای اهل سنت ایران، دوشادوش علما و مردم مقاوم ایران اسلامی، با توجه به ظرفیت و تعامل مجمع

التقریب بین المذاهب الاسلامی با علمای مصلح و دلسوزان جهان اسلام، از رهبران دینی، که حافظان حریم

ارزش‌های اسلامی و انسانی هستند، و از مجامع عالی دینی جهان اسلام، خواستاریم تا همانند علمای بصیر

ایران و جهان اسلام که پیشتر در حرکتی بیدارگرانه، این تجاوز آشکار به ایران اسلامی و ترور رهبر

عالیقدر نظام جمهوری اسلامی را محکوم نموده اند؛ و همراه با عالمان بزرگواری که در  راستای مبارزه

با استکبار و صهیونیزم بین‌الملل و تلاش برای اتحاد امت اسلامی، فتوای جهاد علیه مستکبران و رژیم

غاصب اسرائیل صادر کرده‌اند؛ 

درخواست داریم:

   در اقدامی مشترک و قاطع، این تجاوز آشکار و ترور ناجوانمردانه، که حمله‌ به تمامیت امت اسلام



است را محکوم نمایید. 

   با توجه به ضرورت دفاع از حرمت امت و صیانت از خون پاک رهبران دینی، شما نیز همانند دیگر

عالمان و مفتیان بزرگ، فتوا به وجوب دفاع، از دین، کرامت انسان و عزت مسلمانان داده، و موضعی

واحد و قاطع در برابر استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی اتخاذ فرمایید.

  به‌طور صریح، حکم جهاد علیه آمریکا و اسرائیل می تواند پاسخی درخور به این جنایات و سدی محکم

مقابل شرارت ها و تجاوزگری های بیشتر باشد.

   با وحدت کلمه و هماهنگی میان مجامع دینی، نقشه‌های شوم دشمنان اسلام برای ایجاد تفرقه در میان

مذاهب و ملت‌های مسلمان را خنثی سازید. 

از خداوند متعال مسئلت داریم که دل‌های مؤمنان را به هم نزدیک سازد، امت محمدی را بر صراط حق

استوار بدارد، و ظالمان را در زمین خوار و رسوا گرداند.

«وَسَیَعْلَمُ الَّذِینَ ظَلَمُوا أَیَّ مُنقَلَبٍ یَنقَلِبُونَ»

والسلام علیکم و رحمه االله و برکاته

با احترام و اخلاص، شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت، 

و مجمع تقریب مذاهب اسلامی 

جمعی از اعضای شوراهای افتاء و روحانیت مناطق اهل سنت نشین 

جمعی از مدیران، مدرسین دینی و امامان جمعه و جماعت اهل سنت ایران اسلامی

رمضان المبارک– ۱۴۴۷ هـ.ق / ۲۰۲۶ م.

گفتنی است این بیانیه علمای معظم جهان اسلام، دانشگاه الازهر الشریف، مجمع جهانی فقه اسلامی،

اتحادیه جهانی علمای مسلمان، هیات کبار علمای سعودی، تجمع علماء المسلمین لبنان، جماعت علمای اهل

سنت عراق، سازمان دیانت ترکیه، شورای مشورتی سازمانهای اسلامی مالزی، سازمان محمدیه، نهضت العلمای

اندونزی، مجلس اعلی اسلامی الجزایر، جمعیت مسلمین الجزایر، شورای عالی امور مسلمانان زیمبابوه،

شورای عالی مسلمانان کنیا، مرکز اهل بیت (ع ) آفریقای جنوبی را خطاب قرار داده است. 
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